平成 13 年 9 月 6 日

各    位

       日本エンタープライズ株式会社

 代表取締役社長   植 田 勝 典

（コード番号 4829・大証ナスダック市場）

  お問い合せ先

       取締役管理本部長   藤本 毅

  ＴＥＬ ０３（５７７４）５７３０

「商法第 280 条ノ 19 の規定によるストックオプション
（新株引受権）の付与」における発行価額等決定のお知らせ

平成 13 年 8 月 29 日開催の当社定時株主総会において承認されました「商法第280 条ノ

19 の規定による新株引受権の付与」の発行価額等を平成 13 年 9 月 6 日開催の当社取締役会

にて下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発行価額   １株につき 563,384 円

平成１３年８月の各日（取引が成立しない日を除く。）の大阪証券取引所ナスダック

ジャパン市場における当社額面普通株式の普通取引の終値の平均値に 1.05 を乗じ、１

円未満の端数を切り上げた価額であります。

２．資本組入額   １株につき 281,692 円

３．新株引受権の付与日  平成 13 年 10 月 1 日

４．新株引受権の目的たる株式数  合計 97 株

当社取締役のうち 5 名に対して合計 38 株（上限 12 株、下限4 株）、当社従業員のう

ち 30 名に対して合計 59 株（上限 5 株、下限 1 株）といたしました。

５．発行価額の総額               54,648,248 円

〈ご参考〉

新株引受権の行使可能期間

 平成 15 年 9 月 1 日から平成 18 年 8 月 31 日まで

以上